UBND HUYỆN GÒ DẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:             /TB-VP                                   Gò Dầu, ngày  27  tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

từ ngày 29/01/2023 đến ngày 03/02/2023

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác tuần từ ngày

29/01/2023 đến ngày 03/02/2023 của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

như sau:

Thời gian

Nội dung

Địa điểm

Người thực hiện

Chủ Nhật
29/01/2023

17 giờ: Dự Đại lễ Đức Chí tôn năm

Quý Mão 2023

Tòa thánh Tây

Ninh

Ủy nhiệm lãnh đạo

Phòng Nội vụ dự

Thứ Hai
30/01/2023

Xử lý công việc cơ quan Trụ sở làm việc

Chủ tịch UBND

PCT Phú

PCT Hải

PCT HĐND

Thứ Ba

31/01/2023
Xử lý công việc cơ quan Trụ sở làm việc

Chủ tịch UBND

PCT Phú

PCT Hải

PCT HĐND

Thứ Tư
01/02/2023

07 giờ 30 phút: Trực tiếp dân
Thanh tra

huyện
Bí thư Huyện uỷ

08 giờ: Hội ý Chủ tịch và các Phó Chủ

tịch UBND huyện

Phòng họp

 số 1

Chủ tịch UBND

PCT Phú

PCT Hải

17 giờ: Dự Chương trình Hội ngộ Tân

niên Xuân Quý Mão năm 2023

Nhà hàng tiệc

cưới Nam Bộ,

số 615 Âu Cơ,

phường Hoà

Thạnh, Quận

Tân Phú, TP.Hồ

Chí Minh

PCT Phú

PCT HĐND

 2

Thứ Năm
02/02/2023

08 giờ: Họp Thường trực Huyện uỷ

định kỳ.

Phòng họp Ban

Thường vụ

Huyện uỷ

Chủ tịch UBND

Thứ Sáu

03/02/2023
Xử lý công việc cơ quan Trụ sở làm việc

Chủ tịch UBND

PCT Phú

PCT Hải

PCT HĐND

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác này đến các cơ

quan, ban ngành huyện và UBND các xã, thị trấn biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
-TT.Huyện uỷ; TT.HĐND huyện;
-CT và PCT.UBND huyện;
-UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
-Các cơ quan, ban ngành huyện;

-UBND các xã, thị trấn;

-Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.

       KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2023-01-27T09:09:28+0000
	Not specified

		2023-01-27T09:36:32+0000
	Not specified

		2023-01-27T09:36:36+0000
	Not specified